[在此处键入]

第 1 页(共 3 页)

网络广告服务合同（设计、制作、发布）

  甲方：________________________________________________

住所：________________________________________________

统一社会信用代码：________________________________________

联系方式：____________________________________________

法定代表人：__________________________________________

  乙方：__________网（运营商：_____市_____电子有限公司）

住所：________________________________________________

统一社会信用代码：________________________________________

联系方式：____________________________________________

法定代表人：__________________________________________

  依据《中华人民共和国广告法》之有关规定。经甲、乙双方友好协商，甲方

委托乙方设计、制作、发布网络广告，达成如下合同条款：

  一、网络广告发布位置

  乙方网站：__________。

  二、网络广告发布尺寸：_____像素×_____像素。

  三、网络广告发布形式：□ 静态□ 动态

  四、网络广告发布时间：_____（月或天），即从广告发布之日起。

  五、甲、乙双方的权利和义务

  1、甲方指派专人代表甲方全权负责此项网络广告发布工作；

  2、甲方为乙方提供网络广告的相关背景资料和数据；

  3、甲方对“初稿”提出审定意见；

  4、甲方对本网络广告内容负责，内容必须符合《中华人民共和国广告法》

及国家相关法律法规。否则，造成的后果由甲方负责；

  5、乙方向甲方提交网络广告初稿_____份及电子浏览文件_____份；

  6、乙方根据甲方的审定意见进行修改，并向甲方提供发布稿及电子浏览文

[在此处键入]

第 2 页(共 3 页)

件；

  7、乙方取得甲方在发布稿上签字同意后在网上发布；

  8、乙方有权审查甲方的广告内容和表现形式，对不符合法律、法规的广告

内容和表现形式，乙方可要求甲方做出修改。

  六、责任免除

  1、因自然条件（战争、机房停电）等导致乙方服务器不能正常运行；

  2、因政府行政行为导致乙方不能开放服务器；

  3、因互联网灾难，中国、美国等互联网通讯提供商原因导致乙方服务器不

能正常接入；

  4、因乙方操作平台及应用软件原因导致乙方服务器临时性不能正常运行；

  5、因乙方网站遭遇不法攻击导致服务器临时性不能正常运行。

  基于以上原因，导致乙方网站不能正常运行，乙方不承担任何法律上和其它

方式的责任。

  七、费用结算

  1、本次网络广告费_____元（大写人民币_____元整）。

  2、本合同生效之日起，甲方付清全部款项。

八、争议解决

本合同履行中发生争议，双方应友好协商解决，协商不成的，按下列_____

方式处理（只能选择一种）：

1、提交_____仲裁委仲裁。

2、向_____人民法院起诉。

九、本合同一式两份，自甲、乙双方签字盖章之日起生效，合同附件及合同

文本具有同等的法律效力。

十、本合同有效期限：自_____年_____月_____日至_____年_____月_____日

止。

（以下无正文，转合同签章页）

[在此处键入]

第 3 页(共 3 页)

（本页无正文，为合同签章页）

  甲方： 乙方：

  代表签章： 代表签章：

  日期：年 月 日 日期：年 月 日

	网络广告服务合同（设计、制作、发布）